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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Енергоинвест Трејд Доо 

Скопје 

Министерство за правда - 

Управа за извршување на 

санкции Скопје   Оп. 10/2018 

15.08.2018 

Аполо Ратко Дооел 

Скопје 

ЈЗУУ Клиника за детски 

болести Скопје   Оп. 23/2018 

15.08.2018 

 


